
Antruoju pagrindu, apeliantės toliau tvirtina, kad Pirmosios
instancijos teismas padarė teisės klaidą nuspręsdamas, kad Komi-
sija neturėjo pareigos pradėti formalų tyrimo procesą vieninteliu
pagrindu, kad nagrinėjant bylą iš esmės buvo nustatyta, jos
manymu, kad nebuvo įrodyta nauda Orange ir SFR. Formalaus
tyrimo proceso pradėjimas pagal EB 88 straipsnio 2 dalį iš
tikrųjų yra pateisinamas kiekvienu atveju, kai Komisija negali
nustatyti, atsižvelgiant į jos turimus įrodymus per pirminį patik-
rinimą, ar priemonė yra suderinama ar nesuderinama su Sutar-
ties taisyklėmis.

Trečiuoju pagrindu, apeliantės nurodo tris Pirmosios instancijos
teismo padarytas klaidas susijusias su teisiniu faktinių aplinkybių
kvalifikavimu dėl, pirma, tariamo UMTS licencijų suteikimo
procedūrų bendrumo, antra, valstybės skolinių reikalavimų atsi-
sakymo, taip sakant, neiškaus pobūdžio ir, trečia, 2001 m.
vasario 22 d. ministro laiško, kuris užtikrino, kad ūkio subjektai
bus vertinami teisingai, bet nevienodai, formuluotės.

Ketvirtuoju pagrindu, apeliantės galiausiai tvirtina, kad Pirmo-
sios instancijos teismas padarė keletą teisės klaidų taikydamas
EB 87 straipsnio 1 dalį. Šios klaidos atitinkamai susijusios su
sistemos struktūra pagrįstos išimties taikymu, su (ne)egzistuojan-
čios konkurencinės naudos vertinimu ir su nediskriminavimo
principo taikymu.

2007 m. rugsėjo 18 d. pareikštas ieškinys byloje Europos
Bendrijų Komisija prieš Portugalijos Respubliką

(Byla C-433/07)

(2007/C 269/64)

Proceso kalba: portugalų

Šalys

Ieškovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama C. Zadra ir
M. Telles Romão

Atsakovė: Portugalijos Respublika

Ieškovės reikalavimai

— Pripažinti, kad nepriėmusi 2005 m. balandžio 22 d. Komi-
sijos direktyvą 2005/30/EB, kuri, derindama su technikos

pažanga, iš dalies keičia Europos Parlamento ir Tarybos
direktyvas 97/24/EB ir 2002/24/EB dėl dviračių arba triračių
motorinių transporto priemonių tipo patvirtinimo (1),
įgyvendinančių įstatymų ir kitų teisės aktų ir bet kuriuo
atveju nepateikusi šių priemonių Komisijai, Portugalijos
Respublika neįvykdė įsipareigojimų pagal šią direktyvą.

— Priteisti iš Portugalijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Terminas perkelti direktyvą baigėsi 2006 m. gegužės 17 dieną.

(1) OL L 106, p. 17.

2007 m. rugsėjo 18 d. pareikštas ieškinys byloje Europos
Bendrijų Komisija prieš Portugalijos Respubliką

(Byla C-434/07)

(2007/C 269/65)

Proceso kalba: portugalų

Šalys

Ieškovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama C. Zadra ir
M. Telles Romão,

Atsakovė: Portugalijos Respublika

Ieškovės reikalavimai

— Pripažinti, kad nepriėmusi 2005 m. rugsėjo 7 d. Europos
Parlamento ir Tarybos direktyvą 2005/41/EB, iš dalies
keičiančią Tarybos direktyvą 76/115/EEB dėl valstybių narių
įstatymų, reglamentuojančių motorinių transporto prie-
monių saugos diržų tvirtinimą, suderinimo (1), įgyvendi-
nančių įstatymų ir kitų teisės aktų ir bet kuriuo atveju nepa-
teikusi jų Komisijai, Portugalijos Respublika neįvykdė įsipa-
reigojimų pagal šią direktyvą.

— Priteisti iš Portugalijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

2007 11 10C 269/38 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


